Bencza precum și nepoții orfani Pompeiu și Lucreția cu inima frântă de durere anunță încetarea din viață a iubitului lor soț respective părinte, ginere soț și moșiu

Ioan Carpișianu,

perceptor al urbei Sebeș,

carele după un morb greu contras prin activitatea sa neobosită a repausat în Domnul în 22 Iulie (3 August) 1883 la 10 oare seara în etate de 57 ani a vieții și 37 a fericitei sale căsătorii împărțit cu s. sacramente.

Osemintele neuitatului decedat se vor aședa spre eternul repaus în 5 l. c. în Cimitierul gr. or. din Comuna Rêhëu.

Fieci repausul cu dreptii și memoria binecuvântată! Rêhëu în 3 August 1883.